

選べる食事付プラン

Choose your meal plan
膳食計劃可供選擇

ドリンクバー付

Drink bar included
有飲料吧台



醤油ラーメン
Soy-sauce Ramen
醬油拉麵



大海老天うどん
Large Shrimp Tempura Udon
大蝦天婦羅烏龍麵



味噌ラーメン
Miso Ramen
味噌拉麵



鉄板ナポリタン
Neapolitan Spaghetti
那不勒斯義大利麵



鉄板ナポリタン
炙りチーズ
Neapolitan Spaghetti
Grilled Cheese
那不勒斯義大利麵
烤起司



鶏唐揚げ丼
Fried chicken rice bowl
炸雞碗



厚切りガリバタ豚丼
Pork bowl with garlic butter flavour
豬肉蓋飯大蒜奶油味



厚切りガリバタ豚丼
炙りチーズ
Pork bowl with
garlic butter flavour
Grilled Cheese
豬肉蓋飯大蒜奶油味
烤起司



焼き鳥丼
Yakitori bowl
烤雞肉串碗



骨付きチキンと野菜のスープカレー
Chicken and vegetable soup curry
雞肉蔬菜湯咖哩



ロースカツカレー
Pork cutlet curry
炸豬排咖哩



鉄板ジンギスカン
Grilled lamb
成吉思汗



デミグラスソースのポークチャップ
Pork chops with demi-glace sauce
冰汁豬排



チーズピザ
Cheese Pizza
起司披薩

お子様メニュー

Kids Menu
兒童菜單



お子様カレー
Kids curry
兒童咖哩



お子様ラーメン
Kids Ramen
兒童拉麵

アレルギーは大丈夫ですか？

Is allergy all right?

你有對什麼食物過敏嗎？

* 特定の食べ物にアレルギーのある方は、お気軽に係りの者にお尋ねください。メニューの原材料にアレルギー物質が含まれていないかお調べいたします。

* メニュー原材料に直接アレルギー物質が含まれていなくとも、製造・流通時や店舗での調理過程などにおいて、

他のアレルギー物質が微量付着・混入する場合がございます。ご了承ください。

* If you have any kind of food allergies or foods you can't eat please let me know.

* Since manufacturing plants and stores also handle ingredients containing

other allergens that are not originally contained in the product, there is a possibility that these substances may come into contact with or get mixed into the product.

* 如果您對某些食物過敏，請隨時詢問工作人員。我們將檢查您菜單上的食材是否含有任何敏感原。

* 由於製造工廠和商店也處理含有產品中原本不含有其他過敏原的成分，因此這些成分有可能物質可能會接觸或混入產品。